

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. 21065130

Data: „24,11,2022

Denumirea licitației: Achiziționarea de Consumabile Medicale conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Moșneaga, pentru anul 2023

Lot: _____

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)		Valoarea estimativă fără TVA
1		2		3	4	5	6	7	8		
33100 000-1	45	Ace Spinale tip Quincke; G22	Ace Spinale tip Quincke; G22	bucată	2000	20	21,6	40000	43200	1. Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vănzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenești, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data de 31 martie 2023; - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, depășește 10 mii lei moldovenești, livrarea se va realiza: - la fiecare 2 luni, în proporție de a câte 10% per lot din cantitatea totală contractată (I tranșă: până la 28 februarie 2023, II tranșă: până la 30 aprilie 2023, III tranșă: până la 30 iunie 2023, IV tranșă: până la 31 august 2023, V	50 000,00
33100 000-1	47	Aparat de ras de unica folosință	Aparat de ras de unica folosință	bucată	1800	3,5	4,2	6300	7560		18 000,00
33100 000-1	51	Bandaj de fixare a cateterelor i/v , steril, hipoalergic, material neșesut	Bandaj de fixare a cateterelor i/v , steril, hipoalergic, material neșesut	bucată	45000	1	1,08	45000	48600		135 000,00
33100 000-1	52	Bande elastice 1metru	Bande elastice 1metru	bucată	50	50	54	2500	2700		2 500,00
33100 000-1	55	Bonetă chirurgicală femei	Bonetă chirurgicală femei	bucată	71000	0,35	0,42	24850	29820		142 000,00
33100 000-1	57	Canula nazala pentru oxigen	Canula nazala pentru oxigen	bucată	10000	4,25	5,1	42500	51000		50 000,00
33100 000-1	66	Cateter de aspiratie CH 12	Cateter de aspiratie CH 12	bucată	1500	2	2,16	3000	3240		3 000,00
33100 000-1	67	Cateter de aspiratie CH 6	Cateter de aspiratie CH 6	bucată	1100	1,35	1,458	1485	1603,8		2 200,00
33100 000-1	80	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr 12	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr 12	bucată	1100	3	3,24	3300	3564		3 300,00
33100 000-1	81	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr14	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr14	bucată	2400	3	3,24	7200	7776		7 200,00
33100 000-1	82	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr16	Cateter p/u aspir. a căilor endotraheale superioare Fr16	bucată	2300	3	3,24	6900	7452		6 900,00
33100 000-1	88	Cearșaf cu bord adeziv 175x175 cm (+/-10cm) – 2 buc.,jetabil	Cearșaf cu bord adeziv 175x175 cm (+/-10cm) – 2 buc.,jetabil	bucată	1500	85	102	127500	153000		105 000,00
33100 000-1	89	Cearșaf steril cu bord adeziv absorbant 100x70 cm (+/-5cm) (+/-5cm) – 4 buc.,jetabil	Cearșaf steril cu bord adeziv absorbant 100x70 cm (+/-5cm) (+/-5cm) – 4 buc.,jetabil	bucată	2900	56,5	67,8	163850	196620		145 000,00
33100 000-1	90	Cîmp chirurgical cu orificiu adeziv 75 x 90 cm	Cîmp chirurgical cu orificiu adeziv 75 x 90 cm	bucată	3500	21	25,2	73500	88200		105 000,00
33100 000-1	93	Cîmp pentru masă de instrumente. Jetabil. Steril	Cîmp pentru masă de instrumente. Jetabil. Steril.	bucată	4000	40	48	160000	192000	120 000,00	
33100 000-1	94	Cîmp superabsorbant steril jetabil dim. minime 55x70 cm (±5 cm)	Cîmp superabsorbant steril jetabil dim. minime 55x70 cm (±5 cm)	bucată	240	55	66	13200	15840	28 800,00	
33100 000-1	99	Colac antiescare din cauciuc	Colac antiescare din cauciuc	bucată	15	120	144	1800	2160	1 800,00	
33100 000-1	104	Emplastru special pentru protecția ochilor în timpul anesteziei	Emplastru special pentru protecția ochilor în timpul anesteziei	bucată	7000	3	3,24	21000	22680	70 000,00	

33100 000-1	111	Gel ultrasonografie (ecografie), 5000ml	Gel ultrasonografie (ecografie), 5000ml	bucată	118	130	140,4	15340	16567,2	tranșă: până la 31 octombrie 2023, VI tranșă: până la 31 decembrie 2023), iar restul 40% din cantitatea totală contractată - livrarea se va efectua doar la solicitarea în scris a Beneficiarului, în termen de 20 zile calendaristice din data plasării bonului de comandă, conform necesităților reale ale beneficiarului.	14 160,00
33100 000-1	112	Halat chirurgical eurostandard XL ranforsat	Halat chirurgical eurostandard XL ranforsat	bucată	2500	32	38,4	80000	96000		250 000,00
33100 000-1	113	Halat chirurgical eurostandard XXL ranforsat	Halat chirurgical eurostandard XXL ranforsat	bucată	2000	35	42	70000	84000		200 000,00
3310 0000-	124	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 7.0	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 7.0	bucată	3300	6,92	7,4736	22836	24662,88		39 600,00
3310 0000-	125	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 7.5	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 7.5	bucată	6300	6,92	7,4736	43596	47083,68		75 600,00
3310 0000-	126	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 8.0	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 8.0	bucată	9500	6,92	7,4736	65740	70999,2		114 000,00
3310 0000-	127	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 8.5	Manusi chirurgicale sterile din latex, fara pudra 8.5	bucată	2600	6,92	7,4736	17992	19431,36		31 200,00
3310 0000-	129	Mănuși pentru îngrijirea igienică a pacientului	Mănuși pentru îngrijirea igienică a pacientului	bucată	10000	3,95	4,74	39500	47400		100 000,00
3310 0000-	131	Masca chirurgicala simpla, 3 straturi cu legatori	Masca chirurgicala simpla, 3 straturi cu legatori	bucată	100000	1	1,2	100000	120000		300 000,00
3310 0000-	132	Mască facială pentru oxigen, tip HiOx, adulti	Mască facială pentru oxigen, tip HiOx, adulti	bucată	700	20	24	14000	16800		14 000,00
3310 0000-	133	Mască inhalare oxigen cu prelungitor	Mască inhalare oxigen cu prelungitor	bucată	3000	8,9	10,68	26700	32040		45 000,00
0000-	134	Masca Nebulizer	Masca Nebulizer	bucată	1000	14,5	17,4	14500	17400		16 000,00
0000- 1	135	Mască resuscitare pentru ventilatie mecanică, reciclabilă, autoclavabila, fara latex, diferite marimi	Mască resuscitare pentru ventilatie mecanică, reciclabilă, autoclavabila, fara	bucată	50	30	36	1500	1800		1 500,00
3310 0000-	138	Pansament adeziv hipoalergen pentru ochi	Pansament adeziv hipoalergen pentru ochi	bucată	6500	3	3,24	19500	21060		26 000,00
3310 0000-	139	Pansament steril adeziv Dimensiuni: 10x10 cm (-/+ 1cm)	Pansament steril adeziv Dimensiuni: 10x10 cm (-/+ 1cm)	bucată	3900	1,35	1,458	5265	5686,2		23 400,00
3310 0000-	140	Pansament steril adeziv Dimensiuni: 5x7 cm (-/+ 1cm)	Pansament steril adeziv Dimensiuni: 5x7 cm (-/+ 1cm)	bucată	10000	0,9	1,08	9000	10800		70 000,00
3310 0000- 1	141	Pansamente adezive Dimensiuni: 9x20 cm (-/+ 1 cm) - pansamentul integral, tamponul de 5x15 cm (-/+ 0.5 cm)	Pansamente adezive Dimensiuni: 9x20 cm (-/+ 1 cm) - pansamentul integral, tamponul de 5x15 cm (-/+ 0.5	bucată	30000	2,28	2,736	68400	82080		150 000,00
0000- 1	142	Pansamente adezive Dimensiuni: 9x35 cm (-/+ 1 cm) - pansamentul integral, tamponul de 5x30 cm (-/+ 0.5 cm)	Pansamente adezive Dimensiuni: 9x35 cm (-/+ 1 cm) - pansamentul integral	bucată	28000	5	5,4	140000	151200		140 000,00
3310 0000-	144	Perii pentru prelucrarea miinilor preoperator	Perii pentru prelucrarea miinilor preoperator	bucată	30000	8,5	10,2	255000	306000		300 000,00
3310 0000-	147	Ploșcă pentru femei	Ploșcă pentru femei	bucată	70	100	120	7000	8400		3 500,00
3310 0000-	166	Servețele umede pentru igienă personală	Servețele umede pentru igienă personală	bucată	5000	12	14,4	60000	72000		110 000,00
3310 0000-	168	Set cardiovascular adulți steril jetabil	Set cardiovascular adulți steril jetabil	bucată	400	1400	1680	560000	672000		800 000,00
3310 0000-	169	Set cardiovascular By-pass steril jetabil	Set cardiovascular By-pass steril jetabil	bucată	200	1500	1800	300000	360000		400 000,00

3310 0000-	170	Set cardiovascular copii steril jetabil	Set cardiovascular copii steril jetabil	bucată	50	1300	1560	65000	78000	90 000,00
3310 0000-	171	Set chirurgical mare p/u operații cu risc sporit de lichide, jetabil	Set chirurgical mare p/u operații cu risc sporit de lichide, jetabil	bucată	1500	250	300	375000	450000	750 000,00
3310 0000-	172	Set chirurgical standard steril	Set chirurgical standard steril	bucată	3700	160	192	592000	710400	1 480 000,00
3310 0000-	173	Set de aspirație cu mîner Yankauer	Set de aspirație cu mîner Yankauer	bucată	5300	18,5	22,2	98050	117660	159 000,00
3310 0000-	187	Set ORL pentru 2 operații, jetabil	Set ORL pentru 2 operații, jetabil	bucată	300	250	300	75000	90000	75 000,00
3310 0000-	188	Set ORL pentru 5 operații, jetabil	Set ORL pentru 5 operații, jetabil	bucată	500	250	300	125000	150000	200 000,00
3310 0000-	190	Set pentru inhalatii cu oxigen (cateter nazal), pediatrice	Set pentru inhalatii cu oxigen (cateter nazal), pediatrice	bucată	100	5	6	500	600	3 000,00
3310 0000-	201	Set TUR steril	Set TUR steril	bucată	1300	185	222	240500	288600	390 000,00
3310 0000- 1	220	Sistem Recipient pentru acumularea eliminariilor biologice din plaga 500ml	Sistem Recipient pentru acumularea eliminariilor biologice din plaga 500ml	bucată	500	75	90	37500	45000	30 000,00
3310 0000-	223	Sistema pentru respiratie artificiala manuala sac Ambu	Sistema pentru respiratie artificiala manuala sac Ambu	bucată	50	335	402	16750	20100	13 000,00
3310 0000-	228	Sonde pentru alimentare 10Fr	Sonde pentru alimentare 10Fr	bucată	50	2	2,16	100	108	175,00
3310 0000-	229	Sonde pentru alimentare 12Fr	Sonde pentru alimentare 12Fr	bucată	1000	2	2,16	2000	2160	3 500,00
3310 0000-	230	Sonde pentru alimentare 8Fr	Sonde pentru alimentare 8Fr	bucată	300	1,5	1,8	450	540	1 050,00
3310 0000-	231	Sonde gastro-duodenale 16Fr	Sonde gastro-duodenale 16Fr	bucată	170	10	12	1700	2040	5 950,00
3310 0000-	232	Sonde gastro-duodenale 14Fr	Sonde gastro-duodenale 14Fr	bucată	110	10	12	1100	1320	3 850,00
3310 0000-	248	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Adulți	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Adulți	bucată	40	100	120	4000	4800	8 000,00
3310 0000-	249	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Neonatal	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Neonatal	bucată	2	100	120	200	240	400,00
3310 0000-	250	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Pediatric	Stilet intubație pentru intubație dificilă. Pediatric	bucată	5	100	120	500	600	1 000,00
0000- 1	293	Fonendoscop	Fonendoscop	bucată	2	150	180	300	360	500,00

7 434 085,00

Suma total: 4 315 404,0000 5 122 954,3200
86308,08

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31

